-.ld~ ... ~~-<':.Ci-\0 ..
t..!:lucf:cio (r.) '<'mLS..J.fJ.:j.1J:L... ESTADO DE SERGIPE
.;3ntnc.~ c;: 8a6R&fi~l::1bl~ MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO
Ja_d.e . (;:L GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 1230/2017

De 13 de setembro 2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Canindé do São Francisco, Estado

de Sergipe, EDNALDO VIEIRA BARROS, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei Orgânica Municipal em sintonia com a Lei Complementar n° 01/2002 de 30

de dezembro de 2002;

RESOLVE:

Art. 1° Remover o (a) servidor (a) Sr. <a> MARIA RODRIGUES

COUTO, portadora da Cédula de Identidade n°. 1021650, expedida pela SSP/AL,

e do CIC/CPF sob o n°. 025.438.154-57, SERVENTE, símbolo N-1, matrícula n°.

5339, lotado (a) no GABINETE DO PREFEITO, para SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOES PÚBLICOS E PLANEJAMENTO,

para desenvolver suas atividades laborais no departamento de Transporte.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3° Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Cani dé de São Francisco -SE, 13 de
setembro de 2017.

icipal

Praça Ananias Fernandes, S/N- Canindé- SE- Fone: 79- 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23

www.caninde.se.gov.br